
 
 
 
 
 

 

 
 
 

info@viacqua.it | viacqua@pec.viacqua.it 
www.viacqua.it 

 

 

VIACQUA SpA  
Capitale Sociale € 12.023.250 i.v. Reg.Imp.Vicenza, REA 306449 

Viale dell'Industria 23, 36100 Vicenza | tel.0444 955200 | C. Fiscale 
e P. Iva 03196760247 

 

 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’ALIENAZIONE DI VEICOLI DI PROPRIETA’ DI VIACQUA SPA. 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

ENTE AGGIUDICATORE  

Viacqua Spa, con sede in Viale dell’Industria n. 23 a Vicenza (VI), Italia, Codice Fiscale, Partita Iva e n. 

iscrizione al registro imprese di Vicenza 03196760247;  
 

OGGETTO DELL’APPALTO 

Avviso pubblico per l’alienazione di veicoli di proprietà di Viacqua Spa prot. n. 1450 del 25.01.2024. 
 

IMPORTO DELL’APPALTO 

Base d’asta complessiva € 24.800,00 (n. 32 automezzi). 
 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Assegnazione al maggior rialzo (primo rilancio economico) rispetto al prezzo a base d’asta. 
 

ESITO DI GARA  

Determina di aggiudicazione n. 78 del 13.03.2024 
 

ESITO VERIFICA REQUISITI  

In data 22.03.2024 si è conclusa con esito positivo la verifica effettuata sul possesso dei requisiti 

dichiarati in sede di gara nei confronti di: 

n. Offerente Offerta Prot. n. del Veicolo 

1 Autofficina Primoservice  0003036 del 19/02/2024 6 

2 Gestioni Ambientali 0003238 del 21/02/2024 10 

3 Autofficina Primo Service 0003036 del 19/02/2024 14 

4 MB Service 0003340 del 22/02/2024 23 

5 Autofficina ZF 0002765 del 14/02/2024 36 



 
 
 
 
 

 

 
 
 

info@viacqua.it | viacqua@pec.viacqua.it 
www.viacqua.it 

 

 

VIACQUA SpA  
Capitale Sociale € 12.023.250 i.v. Reg.Imp.Vicenza, REA 306449 

Viale dell'Industria 23, 36100 Vicenza | tel.0444 955200 | C. Fiscale 
e P. Iva 03196760247 

 

 

6 Pretto Luca 0002834 del 15/02/2024 41 

7 Autofficina ZF  0002765 del 14/02/2024 65 

8 MB Service  0003340 del 22/02/2024 88 

9 Vercesi Maurizio 0003335 del 22/02/2024 115 

10 Vercesi Maurizio 0003335 del 22/02/2024 116 

11 Tadiello Livio 0003343 del 22/02/2024 119 

12 Brazzale Srl 0002684 del 13/02/2024 128 

13 Martinello Alessandro  0003183 del 20/02/2024 146 

14 Tadiello Livio 0003343 del 22/02/2024 152 

15 Autofficina Muller 0003184 del 20/02/2024 160 

16 Mogentale Impresa Edile 0002995 del 16/02/2024 163 

17 Mogentale Impresa Edile 0002519 del 09/02/2024 171 

18 Autofficina Muller 0003184 del 20/02/2024 175 

19 Autofficina Muller 0003184 del 20/02/2024 178 

20 Povolo Maurizio 0003256 del 21/02/2024 181 

21 Zenari Sonia Edvige 0003306 del 22/02/2024 189 
 

L’aggiudicazione, disposta con l’atto sopra richiamato, può pertanto considerarsi efficace.  
 

ALTRE INFORMAZIONI  

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Francesca Busato 
 

Vicenza,  data come da firma digitale 
  

      Il Direttore Generale 
                                                         Ing. Alberto Piccoli 


		2024-03-29T12:59:41+0100
	PICCOLI ALBERTO




